
UCHWAŁA NR 0007.92.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wniosek z dnia 5 października 2022 r. dotyczący zalewania posesji w Bażanowicach zgodnie 
z właściwością przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Goleszów, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D02F66-306C-4B49-B0D4-144B7F1B80AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.92.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 5 października 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo mieszkanki dotyczące zalewania jej 
posesji w Bażanowicach. 

Przewodnicząca Rady Gminy skierowała wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Goleszów w celu przeanalizowania oraz wydania opinii dla Rady Gminy Goleszów. Wniosek był przedmiotem 
obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 października 2022 r. 

Komisja po zapoznaniu się z pismem stwierdziła, że wniosek dotyczy kwestii odnoszących się w głównej 
mierze do nieprawidłowego, zdaniem wnioskodawczyni, odprowadzania ścieków z sąsiednich nieruchomości. 
Kompetencje do działań w tej sprawie posiada wójt gminy. 

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego jeżeli organ, 
który otrzymał wniosek nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu 
organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów wydała opinię, że 
Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który zgodnie z właściwością winien być 
przekazany do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

Rada Gminy Goleszów, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podejmuje niniejszą 
uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D02F66-306C-4B49-B0D4-144B7F1B80AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


